

מנהלים מספרים על נבחרת המאמנים שלנו...



**מצוינות
באסטרטגיה ובביצועים**

“xxxx אדם בעל ידע רב, סבלנות ורצון עז להצמיד את
לוקוחותיו להצלחה, אני בהחלט ממליץ ללקוחות
עסקיים להיעזר בשירותיו של xxxx כאמון אישי.”
מ. ת - מנכ"ל

“הצתי לefos מהמטרת שהצבתי לצמ"י, הקשות
ביותר, מהר מאד והשאר יושמו בתקופה ארוכה יותר
אך אין ספק שאני בדרך הנכונה להשגת החלון שלי
בצורת הכלים, הידע והאימון שנתת לי.”
ד. פ - מנהלת מכירות פרשת אופנה

“xxxx התעלה כאמון מקצועי, מחויב, בעל אינטליגנציה
אישי ומקצועי. במהלך האימון ליווה אותי בהתמדה
בפרויקט שהינו מאוד משמעותי עבורי, ול xxxx יש
חלק נכבד ביותר ביכולותי לפעול ולהצליח בפרויקט.
אני מודה על הכבוד שנתן בחלקי להתאמן אצל xxxx
שהינו אדם בעל ידע, יושרה, מחויבות ומקצועיות
ראויות לשמו.”

“אני מודה לxxxx על שעות האימון אשר נערכו
בפגישות, השיחות טלפוניות ובמיי"ל. האימון הוביל
אותי לפריצת דרך משמעותית בחברה. הדרך של
ביצוע האימון תרמה לי מקצועיות, יעול, הצלחה
והשראה.”

ד. א. מ. - מנהלת בחברת שירותים רפואיים
“כאמון עסקי בצמ"י, אני יכול לומר שיכולותיו של
xxxx כאמון מאוד גבוהות, הוא מאוד מיומן באימון,
ויש לו את הידע ואת הניסיון לעבוד בתחום זה.”
מ. ד - מנכ"ל בתחום הפיננסי

ת. פ - מנהלת מחלקת בארזון צרכני

“xxxx במסגרת עבודתנו המשותפת באימון בעל
במקצועיות, צניניות ואובייקטיביות והוביל אותי
לפעולה כדי לפתוח אפשרויות חדשות בחיי. אווירת
האימון הייתה תמיד נעימה ומקבלת. כיום
בפרספקטיבה של שנתיים, אני יכול להצביע על
האפקטיביות הרבה של האימון שעברתי איתו.”

“צפינו והצרכנו את עבודתו של xxxx לאורך תקופת
הקורס, ואני חושב שהוא בעל יכולות גבוהות כאמון
ואנחנו מאוד מרוצים מהרמה המקצועית שלו,
ויכולותיו האימוניות, ואנחנו ממליצים עליו כאמון
טוב מאוד עבור אימון ניהולי ועסקי.”

צ. ר - מנהל מח' בחברה פרמצבטיקה גדולה

צ. א - מנכ"ל ביה"ס לאימון

“לכל אורך הדרך עמד xxxx ב- 100% אינטליגנציה, ביחס לתפקידו, ביחס למודל האימון, וביחס לצרכיו האנושיים
והמקצועיים. בעבודתי עם xxxx טיפיתי מנטור ומודל אימון לחיקוי (כאמנת), ומאמן צדק עבורי.
xxxx היה זמין, נגיש, ומכיל לכל בקשת אימון שנדרשה על ידי עם מחוץ לשעות האימון הפורמאליות.”

פ. ה - מנהלת אצל במוסד פיננסי



רח' סוקולוב 13, ת.ד. 932 רעננה 43108

טלפון: 09-7712030, פקס: 09-7712026, דוא"ל: marketing@spi.co.il

אתר הבית: www.spi.co.il